traditionem possessionis exigitur animus:  
et corporalis apprehensio rei: hic actus non proportionatur corpo-  
rali apprehensioni rei: ergo patet in. l. i. ff. de acquiren. pos. z. l. quō-  
admodum eo. titu. de concess. pben. cum nostris: cum si. C. So. di-  
cit glo. i. que voluit solner: verum est quod ad perficiendã donatio-  
nem: z transferendam possessionem exigitur animus z corpus: cer-  
ta solemnitas legalis: sed talis solemnitas nō ligat in actibus p̄sē-  
quia sufficit quod pateat de voluntate tradentis: vel donare volen-  
tis vt perficiatur: hinc est quod in his que relinquuntur: non exigi-  
tur solemnitas testamenti: hinc est quod alia specialitas in ecclesia  
reperitur: quia licet dominium non queratur sine possessione nunc  
tamen acquirit dominium absq; possessione: in ecclesia. l. fina. C. de  
sacrosan. eccle. C. Not. quod sicut in actibus testamenti ad pias  
causas: non exigitur solemnitas legalis: ita in actu inter viuos. Sed  
secundum veritatem vt statim patebit puto quod nulla sit specialis  
20 tas in ecclesia: quo ad istuz casum quod apparebit infra ideo dic qd  
regulariter non transfertur possessio nisi intercedant duo: animus  
et corpus: et regulariter non transfertur dominium absq; traditio-  
ne habili. alias ad transferendam possessionem. C. Sed est sciē-  
dum quod quidam sunt actus ficti destinati a iure pro signo tradi-  
te possessionis: et tales transferunt ipsas videbimus in glo. quidaz  
autem actus determinantur a consuetudine tanquam signa trans-  
ferende possessionis: et tales adhuc transferunt: hoc est quod vult  
notabiliter hec decre. et quod operatur ius in determinando actus  
fictum ad signum transferende possessionis: illud operetur consu-  
tudo: maxime in rebus tradendis ecclesijs: vnde posset consuetudo  
alios actus originare: vltra ius tanquam signum transferende pos-  
sessionis: quod forte ita clare non est alibi: vnde hic nulla reperitur  
specialitas in ecclesia: nec in transferendo dominio nec possessione:  
quia possessio per actum fictum ex consuetudine determinatum  
transferatur: et ipsa translata transferatur dominium: actus autem a  
iure determinatos numerat glo. primum inuestitura: nam annu-  
lus et biretū est signum inuestiture: et hac inuestitura transferatur  
possessio. infra de donatio. per tuas: not. glos. quod per inuestitu-  
ram trãffertur possessio: contra no. glo. in dicto capitu. per tuas: de  
prebend. pro illorum: et de prebend. accedens. vide glos. de institū.  
autoritate Innocen. tangit de restitutio. spolia. in literis: capitu.  
cum super: et Dyñ. in regula prima de regulis iuris. libro sexto.  
21 C. Dic quod quandoqz fit inuestitura ante ius translatum: et factis  
fatigatur in iure transferendo: et non transfertur possessio glo.  
de institu. capitu. autoritate: quod est verum nisi consuetudo deter-  
minaret inuestituram pro translatione possessionis: turis: vt ali-  
quando fit: qñq; fit inuestitura: post iam translātū ius totale: tunc  
aut possessio nō est vacans: nō trãffert possessio: qz opz prius tenē-  
tem priuari possessione: hic est modus cum priuandi p iolaz inno-  
stituraz alterius: qz p hoc non suspicari se posse repelli: nisi forte hic  
actus fieret cum cause cognitione: z animo transferende possessio-  
nis: vt. l.